PK VELDLOOP OVL

04/02/2018

Ben 10
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Nej

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Ben 09

Dames 1100m Uur:11:23

386 De Smet Delfine

1331 Dieltjens Marie

579 Van Win Fien

763 Besson Olivia

192 Snoeck Léonie

58 De Wilde Lisa

485 Van Lokeren Noémie
476 Fiers Lotte

1455 De Baere Lore

106 Van Kerschaever Tille
466 Poppe Ella

324 Cosyns Floor

857 De Vos Cara

726 De Schepper Elize

94 De Pourcq Maité

223 Arts Lieze

1489 Verhulst Lily

241 Maes Hanne

1322 Misseeuw Jenne

610 Van Heddeghem Lies
1435 Baele Geike

343 De kempeneer June

486 Van Damme Nore

948 Vereertbrugghen Nanou
28 De Vriendt Aya

487 Dewaele Axelle

446 Verlinden Nelle

570 De Neef Louise

853 Van Damme Fran

462 Wageman Kaat

716 Rooms Amber

833 Arefi Alies

419 Michiels Lies

1798 Guns Lotte

976 De Vylder Yinthe

74 De Lodder Linde

473 Kesteleyn Siska

1254 Coacolo Anais

337 Dutoy Anouk

650 Degrande Febe

611 Roels Louise

1143 Van Raemdonck Amelie
1189 De Baerdemaecker Elise
894 Van Doorsselaere Floor
1154 Verelst Eva

1502 Vertonghen Ashley

85 Dhondt Isaura

572 Desomer Yinthe

1128 Lefever Emeline
Dames 1100m Uur:11:36
952 De Decker Fien

186 Callebaut Esther
575 Sienaert Fenne

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

09
09
09

LAT
HAMM
EA
ACME
ZA
DEIN
AVLO
AVLO
VS
DEIN
AVLO
ASVO
AVLO
ACW
DEIN
ACW
LAT
HALE
RCG
HAMM
ASVO
LEBB
AVLO
AVLO
STAX
AVLO
VITA
EA
AVLO
VS
ACW
STAX
LEBB
RCG
HAMM
DEIN
AVLO
DEIN
RIEM
RIEM
HAMM
VOLH
ALVA
AVLO
ACW
AVLO
DEIN
EA
VOLH

AVLO
ALVA
EA

4'21
4'21
4'26
4'27
4'33
4'38
4'40
4'44
4'46
447

4'14
4'14
4'15

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3




PK VELDLOOP OVL

04/02/2018

Ben

~ o O w N

870 Heirman Mogan

1452 Meeusen Anna

83 Zutterman Flore

606 Rooms Indra

1070 Van Gasse Nanou
1736 Delputte Sien

1388 Vercammen Lies

720 Wittouck Marie

429 Dufour Charlotte
1417 Dooms Hailey

439 Soetaert Flore

597 Ooms Linde

76 Van Mulders Oona
1866 Vinck Steffi

1644 Turpin Lana

1003 Vermote Alessandra
483 Van Wauwe Helena
1172 Roelands Merel
1999 Haegeman Gien

786 Vermeir Lize

472 Herrebaut Nina

90 TImpens Alys

207 De Bois Nora

677 De Smedt Hanne

1131 Constant Elise
1716 Robbrecht Lobke
1389 Everaert Anna-Sophia
1127 Devincke Ayline
1485 Carton Nore

1603 De Rijcke Flore

29 De Vriendt Tilde

56 Cocquyt Luca

86 Van Dyck Janne

1303 Van Doorsselaere Dorien
1501 De Jonge Charlotte
787 Vermeir Lore

789 Smismans Lila

181 Van de Velde Cara
1007 Welvaert Arlieke
983 Verbeken Janne

949 Jacobs Lina

1817 Bonnaerens Mila
1067 Van Wijnendaele Maité
388 Legroux Kaat

430 Nijs Lise-Marie

84 Martens Femke

846 De Lange Minne

Heren 1100m Uur:11:55

9372 Neyt Victor

8184 Buysse Lucas
8986 De Rocker Maxime
7660 Geys Henri

6867 Dooms Robin

7194 Gosseye Iljo
7778 Obilagwa Jacob

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

ACG
HALE
DEIN
HAMM
ASVO
RCG
ACW
DEIN
AVLO
DEIN
ACG
HAMM
DEIN
VITA
ASVO
RIEM
AVLO
LEBB
RIEM
LEBB
AVLO
KAAG
RCG
HAMM
VOLH
RCG
VS
VOLH
DEIN
RIEM
STAX
KAAG
DEIN
AVLO
ACG
LEBB
LEBB
ZA
RIEM
ALVA
AVLO
ACDL
ACDL
LAT
AVLO
DEIN
AVLO

10
10
10
10
10
10
10

ACME
ACW

KAAG
HALE
KAAG
ASVO
STAX

4'17
4'18
4'21
4'22
4'25
4'28
4'31

4'06
4'12
4'16
4'19
4'20
4'24
4'25

PK1
PK2
PK3

2



PK VELDLOOP OVL

04/02/2018

Ben

8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

09

O ~J o U W N

9226
6913
8957
7272
8193
7054
7687
8151
7786
7785
7232
7784
7359
7458
7872
7686
7457
8156
9313
7034
7770
8226
7274
7020
7762
7313
8773
7788
7310
7925
8352
71322
7268
8418
7312
6842
7296
7188
8159
7320
8210
7372
6929
8169
7291
7307

Heren

7024
8090
7645
7187
7453
7013
8182
7233

Haelterman Simon
Derez Artur

Van Daele Charles
Van den Broeck Seppe
Robberecht Rens
Van Lokeren Sus
Vrijens Mathis

De Zutter Dries
Troch Finn
Berthels Mats
Delbeke Lander
Meire August
Decock Basile
Geerts Merijn

De Paepe Maxime
Haegens Roman
Geerts Floris
Marin Devon

Coucke Staf
Lemmens Maxence

De pauw Daan

Van Uytfang Xander
Audenaert Victor
Van Acker Thor
Hebbrecht Sem
Heirman Bent

Van Impe Tobe
Duquet Mauris

Van Herreweghe Bram
Poppe Mats

Naudts Mathis
Vandewege Wolf
Haentjens Matheo
Colpaert Keano

Van Laere Tjebbe
De Mesure Leon
Wauters Ender

Van Cauwenberghe Rune
Paelinck Lucas
Haeck Finn
Herssens Stef

Van Poucke Briek
Maes Maris Seppe
Van de Voorde Sepp
Schaekers Lander

Verhenne Tim

1100m Uur:12:15

Van der Leene Lars
Loman Danté

Rooms Jorden

Van Damme Odinn

De Smet Eben

De Bremme Basil
Verellen Emiel
Kluskens Mauro

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

09
09
09
09
09
09
09
09

VS
KAAG
RIEM
AVLO
LEBB
ACW
ASVO
VOLH
AVLO
AVLO
LAT
AVLO
VS
EA
ACG
KAAG
EA
VOLH
STAX
KAAG
STAX
HAMM
AVLO
RIEM
STAX
AVLO
VS
AVLO
AVLO
AVLO
ASVO
AVLO
AVLO
HALE
AVLO
DEIN
LEBB
VITA
VOLH
AVLO
ALVA
AVLO
DEIN
VOLH
LEBB
AVLO

RIEM
ASVO
ACW
VITA
EA
ZA
ACW
LAT

4'26
4'29
4'30

3'51
3'56
4'00
4'01
4'06
4'09
4'10
4'10

PK1
PK2
PK3
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PK VELDLOOP OVL

04/02/2018

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

7928
8822
7801
7295
8733
7353
7155
7193
7285
7239
8073
6906
8541
6932
7163
6883
7329
6836
9303
7237
6889
6830
8435
8361
7109
6964
7162
7701
7568
7356
7158
7475
7673
7146
7787
7632
7311
6815
8346
8150
6895
6958
8530
9295
6873
7926
6908
8642
8170
8097
8149
7623
7025
8111
7165
7953
8056

Nonneman Jippe
Willems Sander

Van Lokeren Zenne
Vermoesen Arnaud
Chioua Lekhli Hesa
Corthals Matteo
Bogaert Mano
Demeulemeester Matisse
Fouquaert Lukas
Huysentruyt Len
Hakizimana Chris¥*
Naert Lander

Dewaele Milos
Vandenborre Thomas
Herremans Sebastian
Mortier Kobe

De Vlaminck Lennon
Snauwaert Ferran
Dejonghe Korneel

De ridder Warre
Notebaert Thor
Wauman Toon

Poppe Mathis
Verbelen Emile

Vydt Jules

Vanden Herrewegen Sander
Van Hulle Floris

Van Steen Kobe
Moudretsov Ilya
Claus Jesse

Boeykens Luca

De Clercq Dries

Van Helleputte Ferre
Tytgat Gunnar

Van Cauwenbergh Mats
Cannoot Iebe

Baeke Thorben
Hemmeryckx-Deleersnijder
Van Driessche Lander
De Potter Nilo

Denys Mads

Haerens Miel

Rubbens Seppe

Heyman Wouter
Stevens Lowie

De Muynck Flor
Dekeyser Ilio
Herpoelaert Alexander
Van de Voorde Greg
Van Hauwermeiren Dries
Burgelman Siebe

Koch Sebastian
Lerouge Staf
Janssoone Dennis
Vercauteren Lion
Bayens Birgen
Seghers Tuur

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

AVLO
RIEM
AVLO
LEBB
ACW
VS
ASVO
ASVO
ACME
STAX
RCG
DEIN
ASVO
DEIN
ACW
DEIN
VITA
DEIN
ACW
STAX
DEIN
STAX
VOLH
AVLO
ACW
RCG
RCG
RCG
ACME
VS
ACW
HAMM
AVLO
HALE
AVLO
DEIN
AVLO
STAX
AVLO
VOLH
DEIN
RCG
DEIN
AVLO
DEIN
AVLO
DEIN
VOLH
VOLH
ALVA
VOLH
DEIN
ZA
VITA
ACW
HAMM
ACDL

4'12
4'12

4-



PK VELDLOOP OVL

04/02/2018

66
67
68

Pup 08
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Pup 07

7269
7933
6928

Dames

3853
3898
3445
3869
3850
3829
4716
3907
4079
3506
3576
4512
3868
3866
4017
3912
4001
4599
3746
4213
4374
4264
4602
3563
4007
4581
4825
4572
4313
3884
3757
3852
3466
4833
4917
3759
5154
3505
5397
4576
3822
4701
4487
3935
4256
4586
3717
4996

Wauman Seppe
Marty Elie
De Schepper Cyriel

1600m Uur:12:29

De Bruyn Elise

De Smet Anouk
Verschelden Enola
Van Weyenberg Catho
Van Theemsche Liese
Ornelis Anna

Buidin Mirte

De Kegel Leni

Van Rillaer Elodie
Holsbeke Eva

Hubert Camille

Van Parijs Nore

Van Weyenberg Aline
Haak Aukje

De Nijs Lisa

Van Ingelgem Bente
Dierickx Margaux

Van De Casserie Ella
Vercauteren Violetta
Van Campenhout Dieuwke
De Troyer Yentel

De Vos Faustine
Dhaenens Ilona
Pardaens Romee
Vandriessche Luna
Maes Iléana

Claeys Lore

De Cock Renske
Depraetere Lieselot
Van Bockstaele Janne
De Proft Lore
Larmuseau An-Sofie
Vaernewyck Margot
Marthe Verbrugghen
Wirsiy Nsolo Solii Ngumfo
De Ridder Lia
Demeestere Mila
Dombrecht Saar

Van Damme Stien

De Waele Lotte
Audenaert Kirsten
Goossens Vita

Van Der Kelen Maite
Muyldermans Talitha
Obilagwa Jitske
Segers Mia

De Meyer Yuna
Berkers Phebe

Dames 1600m Uur:12:47

09
09
10

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

AVLO
STAX
DEIN

AVLO
VS
DEIN
VITA
AVLO
ACME
ACG
AVLO
ASVO
RCG
VITA
RCG
VITA
ACG
EA
LEBB
HAMM
VOLH
ACW
LEBB
AVLO
AVLO
DEIN
ZA
KAAG
VOLH
ACDL
VOLH
AVLO
VS
LEBB
ACG
DEIN
ACDL
EA
LEBB
DEIN
RCG
AVLO
VOLH
AVLO
DEIN
EA
ACW
STAX
VOLH
ACME
HAMM

6'13
6'21
6'22
6'27
6'35
6'41
6'43
6'43
6'45
6'46

PK1
PK2
PK3

5.



PK VELDLOOP OVL

04/02/2018

Pup 08

1

3

5031
4375
3882
4103
3465
4328
3662
4333
3911
3503
5083
3471
3891
4722
4379
4641
4147
4396
4287
4525
3824
4228
4041
3502
3863
4377
3985
3785
3444
4950
4040
4638
4605
4380
3721
4721
5446
3464
3743
3819
4568
5053
5508
5540
4265
4700
5379
4378
3913
3455
4259

Mathys Xanthe
Baeten Myrthe
Lauwereys Kato

De Kesel Louisa
Van Mulders Auke
Depoortere Claire
Van Lokeren Phebe
Van Acker Lize
Looverie Zina

De Wolf Jente
Helderweirt Hanne
Impens Ine
Everaert Helena
Rogge Lio

Van Bastelaere Anouk
Van Den Abbeel Axelle
Depuydt Isaura

Noé Lore

Crucke Xiana
Potvin Maité

Van Hoecke Kato
Van Moorhem Lieke
Verriest Alesia
Clopterop Jolien
De Temmerman Maartje
Nonneman Josse
Inghelbrecht Mano
Lauwers Eline

De Wilde Jana

Maes Noa

Chiua Layla

De Wilde Lize
Wauman Louka
Vanoutrive Laure
Bauters Zoé

De Saeger Laura
Vinck Nore
D'huyvetter Camille
Verheecken Marthe
Wymeersch Nena
Devincke Yorine
Chioua Lekhli Nour
Van Der Jeugt Sarah
De Smedt Kyara

De Vos Emma
Goossens Ona

Raes Amber

Praet Lise
Vereecken Nora

Van Assche Marieke
De Lange Frauke

Heren 1600m Uur:13:04

1254 Van Riel Senne 08
543 Keppens Mauro 08
1989 Van Daele Louis 08

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

VOLH
VS
RIEM

ACG
ALVA
VS
RIEM
DEIN
ACG
ACW
ACG
LEBB
RCG
STAX
KAAG
VS
HAMM
AVLO
RCG
DEIN
ACME
ACG
ASVO
ACME
RIEM
HAMM
RCG
ACG
AVLO
RCG
LAT
DEIN
AVLO
HAMM
RCG
ACW
AVLO
ASVO
AVLO
RCG
DEIN
RCG
AVLO
VOLH
ACW
LEBB
LEBB
AVLO
DEIN
RIEM
AVLO
LEBB
DEIN
AVLO

5'58
6'01
6'07
6'12
6'12
6'21
6'25
6'31
6'31
6'35

PK1
PK2
PK3
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PK VELDLOOP OVL

04/02/2018

932 Van Dorpe Bas

663 De Samblancx Renu
1233 De Zutter Rune
674 Huygens Merijn
1393 Huyghe Jannes
1691 De Smet Miro

318 Overmeire Merijn
561 Roggeman Jasper
661 De Neef Laurens
1395 De Poorter Victor
494 Van Loo Flavio
369 Buysse Noah

516 Haeck Arthur

523 Verlinden Josse
665 Geerts Bazil

484 Devos Nolan

564 Fiers Ward

104 Bellens Toon

829 De Schepper Matiz
1732 Van De Velde Seppe
130 Bada Olaleke

1598 Adem Nicolas

393 Use Sibrecht

1241 Paelinck Lode
217 De Vuyst Nathan
701 Van Houte Emiel

4 Claeys Arne

41 Trotteyn Mats

555 De Smedt Simon
910 Legroux Klaas

646 Moerman Kobe

977 Beirnaert Emeric
503 Helon Miel

1260 Verstraeten Bas
1218 Van Dooren Sam
2106 Meert Matthias
680 Vreven Warre

1185 Van Overmeiren Robbe
726 Cools Wout

453 Delbeke Lukas

720 Lerouge Thomas

89 De Wulf Thibo

93 Lauwaert Rune
1232 De Wolf Siebe
265 Pyl Lucas

504 Maenhaut Dries
786 Stevens Marnick
549 D'hooghe Luca
1326 Moureau Yoni
1051 Verrept Lars

944 Hebbrecht Levi
115 Verzele Louis

95 Vermeulen Alexander
27 De Wolf Jasper
1895 Pauwels Seppo

23 Wauman Daan

392 Roegiers Tiemen

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

STAX
EA
VOLH
HAMM
AVLO
RIEM
ACW
AVLO
EA
AVLO
ACME
ACME
AVLO
VITA
EA
AVLO
AVLO
KAAG
ACW
VITA
RCG
ACDL
RCG
VOLH
ZA
HAMM
STAX
KAAG
AVLO
LEBB
RCG
AVLO
AVLO
VOLH
ALVA
EA
EA
ASVO
LEBB
LAT
ASVO
DEIN
DEIN
VOLH
ACW
AVLO
HAMM
AVLO
RIEM
AVLO
STAX
DEIN
STAX
DEIN
ACW
STAX
RCG

6'02
6'04
6'04
6'07
6'11
6'14
6'15

-7-



PK VELDLOOP OVL

04/02/2018

Pup

61
62
63
64

07
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99 Dedecker Noé

493 Dierens Briek
1264 De Waele Lars
1450 Rogiers Lukas

Heren 1600m Uur:13:18

697 Rooms Lennert

248 Verduyn Wannes

546 De Bisschop Daan

657 Buyck Thibault

988 Huysentruyt Daan
1171 Ketsman Senne

394 Van De Walle Samuel
645 De Coster Emiel

378 Boeykens Enzo

776 Coetsier Leon

1316 Van Uytfang Mathijs
102 Oosterlinck Wout

895 Verschuere Jonas
1925 Van Hooste Tijn

978 Beirnaert Lander
1198 Baeyens Bjarne

1092 Hebberecht Milan
973 Heirman Liam

147 Van Der Meiren Jaron
138 Houthooft Timon

673 Van Win Noah

5 De Backer Simon

1271 Tavernier Charles
36 De Mesure Luka

1516 Derycke Astor

345 De Craene Leander
105 Vercruysse Matteo
1509 Claeys Jonas

396 Pauwels Lars

725 Vandendriessche Leandro
109 De Scheerder Arnaut
1069 Vandendriessche Milan
190 Van Roy Sam

12 Hoorelbeke Chiels
114 Vandenborre Maxime
101 Savané Djibril

835 Diependaele Mats

752 Bekaert Flor

485 Herregodts Brent

539 Wageman Stef

756 Van Bambost Liam

486 Audenaert Brecht

90 De Lodder Andreas
1654 Schiettecatte Thibeau
1054 Moens Brent

1768 Caudron Sil

389 Van Vlierberghe Pieter
8 Dejaeger Luca

2266 Goutswilders Noah
948 De Smul Inigo

08
08
08
08

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

DEIN
ACME
VOLH
ACW

HAMM
KAAG
VS
HAMM
STAX
ASVO
RCG
RCG
ACW
KAAG
HAMM
KAAG
RCG
ACW
AVLO
VITA
RIEM
ACG
RCG
RCG
EA
STAX
DEIN
DEIN
ACDL
HALE
DEIN
ACDL
ACW
ASVO
DEIN
KAAG
ALVA
STAX
DEIN
DEIN
HALE
RIEM
AVLO
VS
RIEM
AVLO
DEIN
ACG
AVLO
LEBB
ACW
STAX
ALVA
DEIN

5'50
5'50
5'56
6'00
6'01
6'02
6'03
6'04
6'04
6'07

PK1
PK2
PK3
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PK VELDLOOP OVL

04/02/2018

Min

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

06
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1078 Van Den Bossche Xander
1700 Van Den Borre Joppe

1169 De Pauw Pepijn
1188 Verschelden Yasin

7

De Vos Mats

957 Van Uytvanck Tiebe
827 Wittouck Arthur
1231 De Waele Wout
1911 De Muynck Arne

91

D'huyvetter Jules

Dames 2000m Uur:13:30

7507
7089
7147
7351
7241
7896
8486
7020
7045
7626
7120
7346
7641
7574
7653
7285
7632
7897
7437
7347
7621
7629
8273
7494
7845
7440
7356
7585
7146
7354
7620
7097
8410
7954
7980
7852
7328
7326
7425
8059
7432
7935
7016
7856

Dossche Margaux
Van Roy Manon
De Soete Zoé

Van Ransbeeck Arrezina

Van Poucke Fran
Potie Alyssa
Dejonghe Helena
Sonneville Camille
Bracke Raquel
D'hooge Chloé

Van der Leene Jana
Van Den Bossche Jara
Van Lokeren Mette
Willaert Sara
Bollengier Iris
Verbeke Erinn

De Gryze Anna
Potie Ilona

Sterck Lou

Suy Emma

De pauw Roos

Van Raemdonck Ayco
De Clercqg Lyana
Moens Kiara

Duhoux Dorien

Van Laethem Saar
De Leenheer Fleur
Gheorghe Alessandra
T'Jampens Marte
Rombaut Aura

De ridder Hanne
Pardaens Rani

De Vuyst Mona
Vanhee Jana

Dhooge Zoé&

Van Nauw Jakobien
Claeys Laura

De Jonge Louise
Vandriessche Kyana
Dooms Ashley

De Samblancx Kyana
Fouquart Noor
Charlier Lotte

Van Gansbeke Mali

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

ALVA
LEBB

RCG

ASVO
STAX
AVLO
DEIN
VOLH
ACME
DEIN

06 ACME
06 ALVA
06 KAAG
06 AVLO
06 ACW
06 RIEM
06 ACW
06 KAAG
06 RCG
06 AVLO
06 RIEM
06 AVLO
06 AVLO
06 ASVO
06 VS
06 STAX
06 AVLO
06 RIEM
06 EA
06 AVLO
06 STAX
06 AVLO
06 VITA
06 RIEM
06 VOLH
06 EA
06 AVLO
06 LEBB
06 KAAG
06 AVLO
06 STAX
06 ZA
06 ZA
06 ACG
06 AVLO
06 VOLH
06 ACG
06 ACG
06 KAAG
06 DEIN
06 EA
06 VS
06 DEIN
06 DEIN

7'39
7'44
7'51
7'58
8'01
8'03
8'04
8'05
8'09
8'15

PK1
PK2
PK3
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PK VELDLOOP OVL

04/02/2018

Min 05 Dames 2000m Uur:13:40

Min

O ~J o U W N

B DWW wWwWwWwWwWwWwww NN MNdDMNdM NN RPRPRE R, R R R R0
N P O ©OW O J o O W N EFP O W OW-Joy U d WNEFE O WOoWw-Jo Ud W+ O

06

W O J o U b W N -

7355
7577
7600
7558
7450
7126
7805
7784
7498
7502
7061
7791
7501
7542
8110
7239
8195
7590
7018
7725
6995
7311
7216
7928
7240
7853
7252
8109
7046
8077
7658
7420
7157
7282
7893
7211
7672
7028
7281
7180
7221
6997

Heren

4809
3970
4100
3974
4104
3985
5633
4514
4366

Poppe Dorien

De Schepper Flore

Van Bossche Lisa
Vanroose Rhune

Loos Jinthe

Henkens Lore

Loman Danaé

Ritiere Camille

De Vleeschouwer Lucca
Verniers Stephanie
Van Hulle Hanne
Dreelinck Jenna

Cowie Jade

Vermeulen Lisa
Vanhoutte Loeka

Van Herreweghe Emma
De Keukeleire Micheline
Van Campenhout Nienke
Boone Yelena

Baeke Lina

De Bruycker Imke

Van Wemmel Lotte
Dargent Maxime

Sakwe Naomi

Van Herreweghe Laure
Van Raemdonck Delphine
Heyvaert Ella

Tay Sena

De Landsheere Emma
Claeys Heymans Lemoni
Van Hoof Saar

Vande Cavey France
Verhegge Frauke
Trotteyn Annika

De Saedeleer Dina
Buysse Hanne

Van Lierde Shari
Caufrier Allyssa
Arefi Lara

Geboes Kaat

Boeykens Elise
Duvilliers Rune

2000m Uur:13:56

Blommaert Laurens
Serrano Sem

Adam Maxime

De Bruycker Lowie
Sesselle Xander
Barbio Alexander
De Smet Arthur
Vander Beken Juul
Keppens Cedric

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

06
06
06
06
06
06
06
06
06

AVLO
ASVO
RIEM
AVLO
HAMM
KAAG
ASVO
RCG
AVLO
AVLO
RCG
ASVO
AVLO
DEIN
DEIN
RCG
DEIN
LEBB
KAAG
RIEM
STAX
LEBB
RCG
RCG
RCG
VOLH
LEBB
RCG
RCG
VS
VS
RCG
DEIN
STAX
RIEM
ACME
ACG
DEIN
STAX
ACW
ACW
STAX

LEBB
KAAG
ZA
DEIN
RIEM
KAAG
LAT
ASVO
VS

7'22
7'30
7'36
741
7'42
7'43
7'43
7'50
7'56
8'01

7'00
7'13
7'16
7'18
7'23
7'24
7'25
7'32
7'34

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3
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PK VELDLOOP OVL

04/02/2018

Min

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

05

g w N

4338
4475
4940
4247
3916
4823
4460
4185
4025
4028
4131
4379
4334
4007
4283
4263
4385
4260
4037
4446
4381
4036
4162
4777
4351
4361
4699
4350
4296
4798
5195
4248
5215
3905
4378
4387
4009
4551
4894
4880
5466
4886
4917
4552
4395
4731
3976
4657
5691

Heren

4290
4700
4791
4640
4792

Vermoesen Arthur
Ferket Niels

Van Meenen Dries
Anné Sven

Vanhee Noah
Welvaert Tibo
Van Keer Jaan
Van De Cloodt Niels
Bruynooghe Arne
Holsbeke Wout
Bossu Thore

De Smedt Ruben
Raemdonck Lukas
Boeije Matteo
Meert Ruben
Gosseye Leko
Haeck Sander

De Vriese Bent
Vercruysse Jan
Hens Tsjip

Helon Mauro
Verbiest Lou

Van Wassenhove Sverre

Van Cauwenberghe Arne

Libberecht Thomas

Van Bockstaele Lander

De Vos Loic
Soetaert Wieland
Arefi Aaron

De Meyer Inias
Clincke Storm
Meyvaert Xylian
Van Petegem Quinten
De Corte Oscar
Wauman Jelle

Van Damme Wout
Lippens Kobe
Verleyen Dante
De Keyser Josse
Hoste Noah
Hofman Simon
Vlassenroot Isidore
De Wit Elias
Rombaut Thomas
De Wolf Lyon
Sneppe Milan
Almeye Ruben
Smismans Mauro

Mels Warre

2000m Uur:14:08

Huysentruyt Bas
Van Britsom Sverre
Willems Charles
Soetens Robin
Willems Emile

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

05
05
05
05
05

LEBB
HAMM
VOLH
ACW
STAX
RIEM
EA
ACW
RCG
RCG
RCG
AVLO
LEBB
DEIN
LAT
ASVO
AVLO
ASVO
RCG
KAAG
AVLO
RCG
HALE
VITA
ACG
VS
AVLO
ACG
STAX
HAMM
KAAG
RIEM
ZA
STAX
AVLO
AVLO
DEIN
AVLO
ALVA
RCG
HAMM
ASVO
ALVA
AVLO
LEBB
ALVA
DEIN
LEBB
VOLH

STAX
AVLO
ACME
LAT

ACME

6'47
6'51
7'02
7'09
7'10

PK1
PK2
PK3
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PK VELDLOOP OVL

04/02/2018

6

7

8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

4553
4034
4116
5252
4595
4753
4091
4556
4963
4284
4145
4947
4468
4390
4359
4382
4246
4115
4396
3984
4141
4024
4701
4861
4264
4554
4516
3927
4344
4902
4370
4651
3929
4485
4675
4081
4859
4883
4909
4933
4261
4095
4888
3972
3975
5159
4873
4623
4945
5409
4467
4230
4714
4630
3930

Van Aerde Yens

Van Der Meiren Ilian

Lemmens Thibault
De Smet Liam
Rooms Jentho
Verstraete Robbe
Pardaens Rune
Verniers Maxim
Clinckspoor René
Willems Maarten
De Paepe Joost
Tavernier Victor
De Feyter Tycho
D'hooghe Lennert
Lauwereys Kobe
Heirman Jesse
Pauwels Milan
Buyst Iben
Deplorez Tim
Barbio Matisse
Coorevits Kasper
Braem Quinten

De Strycker Dries
De Wulf Stan
Hanssens Jorre
Huyghe Rube
Cools Xander

De Ketelaere Stan

Larmuseau Jonas

Van Steenberghe Xander

Francois Brecht
Govaert Jef

Van Laere Jakob
Rooms Joran

Van Dorpe Tuur
Dumeez Robbe

Van Loo Jolan
Rogge Daan
Dendooven Esteban
De Clercqg Rune
Deblock Arthur
Chaumillon Finn
Verschelden Ilhan
Botterman Klaas
Lauwaert Joren
Dolleslagers Jente
De Pauw Merlijn
Delmeiren Jasper
Lefever Jurre

De Cock Ruben
Cooreman Sam
Bauters Matteo
Crucke Xant
Persyn Viktor

De Wilde Wout

Cad 04+03 Dames 2300m Uur:14:22

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

AVLO
RCG
KAAG
RIEM
ACW
RCG
ZA
AVLO
RCG
LAT
KAAG
DEIN
EA
AVLO
VS
AVLO
ACW
KAAG
ZA
KAAG
KAAG
RCG
AVLO
ASSA
ASVO
AVLO
LEBB
DEIN
ACG
VITA
VS
RCG
DEIN
HAMM
STAX
ALVA
ASSA
ASVO
VITA
VOLH
ASVO
ALVA
ASVO
DEIN
DEIN
DEIN
RCG
ASVO
DEIN
VOLH
EA
ASVO
ACG
DEIN
DEIN

7'16
717
7'19
7'20
7'25
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PK VELDLOOP OVL

04/02/2018

Cad

O ~J o U W N

Nej

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

194 Bilo Marie

193 Bilo Laure

234 Kluskens Jana

60 Sonneville Amelie
80 D'hauwers Femke
233 Kluskens Elena

349 Maes Laura

1223 Van Aerde Bo

253 Raemdonck Madeleine
171 De Jonghe Limme
235 Willems Lotte

381 Quintelier Noor
1062 Van De Walle Julie
870 De Kegel Iris

519 De Clercqg Elise
465 Dooms Aagje

373 Baeke Aline

1031 Huyck Timea

427 Campe Merel

1030 Huyck Larissa

394 Rombaut Nena

74 Bruynooghe Lore
264 De Backer Marieke
480 Van Den Bussche Marie
456 D'hollander Emma
918 Van Cante Lotte
535 Van Rie Felien

262 De Backer Hanne
352 De Muer Roos

81 Dombrecht Sien
1006 Van Poucke Jade
498 Vidarsson Sunna-lif
502 Ysewyn Femke

206 Van Hulle Marion
250 Van Hoecke Ibe

343 De Vis Rune

279 Roggeman Sara

79 De Wolf Febe

205 Van De Walle Anna
772 Vermeiren Stien

56 Janssens Elien

89 Storme Mira

216 Engelaar Nona

120 Hubert Alixe

237 Daelman Demi

1021 De Muynck Eline
565 Van Nauw Karolijn
1133 De Dobbelaer Lore

04+03 Heren 2600m Uur:14:56

g w N

905 Roelen Thijs*
495 Bettens Victor
37 Serrano Matthias
387 Huygens Florian
551 Baeyens Simoen

03
03
04
04
04
04
04
04
04
04
03
04
04
04
03
03
04
04
03
04
04
04
03
03
03
03
04
04
03
04
03
04
03
04
04
04
04
04
04
03
04
03
04
04
04
04
03
03

03
03
03
04
03

ASVO
ASVO
LAT
KAAG
RCG
LAT
HAMM
RCG
LEBB
ACW
LAT
LEBB
ASVO
AVLO
VS
RCG
ACME
LEBB
DEIN
LEBB
AVLO
RCG
ACG
STAX
LEBB
LEBB
ACG
ACG
EA
RCG
ACME
AVLO
AVLO
RCG
ACME
EA
AVLO
RCG
RCG
AVLO
KAAG
RCG
LEBB
VITA
LAT
ACME
VOLH
VOLH

ACG
EA
KAAG
HAMM
AVLO

7'50
7'55
8'12
8'15
8'19
8'20
8'26
8'26
8'29
8'30
8'34
8'35
8'35
8'38
8'49
8'51
8'51
8'52
8'53
8'53

8'24
8'40
8'51
8'55
8'57

DIS

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3
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PK VELDLOOP OVL

04/02/2018

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

58
504
727
543
650
755
589
426
356
314
123
562
785
167
427
189
7
10
783

De Paermentier Gerben
Verschuere Tijs

Leroy Luka

Poppe Thomas
Blommaert Tristan
Sakwe Kyle

Van Acker Lander

Van Rillaer Korneel
Huylebroeck Berre

Suy Victor

De Rubbel Yorben

De Wilde Lucas

De Coppel Milan
T'Jampens Jelle
Vandendriessche Matteo
Smet Ruben
Vlassenroot Thomas

De Blaere Roel

De Bock Flor

1164 Vinck Stef

500
315
505
614
311
471
403
301

Dieleman Tuur
Michiels Florian

Van Den Bogaert Rob
Van De Velde Lennert
Van Kerckhove William
Van Hoecke Bram

Claes Louis

Geeroms Jordy

1012 De Cock Thijs

913
156
70

586
540
420
441
555
437
523
175
552
369
223
716
906
696
318
319
304
391
210
63

243
114
231
690
439

De Cock Yarne

Bossu Rune

De Munter Viktor
Van Asbroek Thibaut
Catteau Jonas
Martens Robbe
Rogiers Jari

Van Trimpont Sverre
Moens Kilian
Decaesteker Yngwie
Van Wassenhove Jitse
De Roeck Alexander
Leniere Alex
Dargent Arnaud
Syvertsen Yente
Busschaert Joppe

De Coster Ward
Heirbrant Klaas
Nijs Nathan

Van Nieuwenhove Hannes
Omblets Ruben

Van Himbeeck Pieter
Lamont Lukas
Lecoutere Jan

De Clercqg Rune

De Keyser Mauro

De Lange Toon
Verleyen Pablo

03
03
03
03
03
03
03
04
04
04
03
03
03
04
04
04
04
04
04
03
03
04
03
04
03
04
04
03
03
03
04
04
04
03
04
04
03
04
03
04
04
04
04
03
03
03
04
04
04
04
03
04
03
03
04
04
04

DEIN
RCG
RCG
AVLO
LEBB
RCG
ACG
ASVO
HAMM
AVLO
RIEM
AVLO
ACG
KAAG
ASVO
ACW
STAX
DEIN
AVLO
RCG
LEBB
AVLO
RCG
VOLH
VS
DEIN
HAMM
ACG
VOLH
VOLH
RCG
RCG
ACG
STAX
ASVO
AVLO
ACG
RIEM
STAX
HALE
AVLO
HAMM
RCG
ACW
ACG
ASVO
AVLO
AVLO
ACG
HAMM
ALVA
DEIN
LEBB
ZA
RCG
RCG
AVLO

9'01
9'03
9'05
9'05
9'11
9'12
9'19
9'20
9'22
9'28
9'30
9'30
9'32
9'33
9'35
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PK VELDLOOP OVL

04/02/2018

Sch 02+01 Dames 2600m Uur:14:33

Sch

O ~J o U W N

O

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

02+01 Heren

O 1 o U W N

I N N e e e e )
P O W W Jo s WN P O

2859
2687
2777
2457
2838
2515
2739
2487
2716
2548
2733
2638
2862
2771
2486
2645
2763
2456
2700
2688
2879
2356
2841
2994
2984
2770
2475
2850
2593
3013

2553
2228
2511
2382
2851
2375
2465
2513
2435
2334
2461
2496
2385
2463
2512
2388
2406
2189
2335
2306
2380

Ghijselings Syrah
Vlaeminck Silke
Van Lent Jana
Meese Paulien
Depoppe Bronty
Willems Hanne
Tieter Ellis

De Ruyter Jana
Seghers Shania
Van Lunter Julie
Van Hecke Manon
Baele Lien
Houvenaghel Alice
De Decker Lisa
Bilo Claire

Boon Fien

Buys Thalia

Van Wauwe Kato

Van Den Bussche Johanna

Valck Yara
Rohaert Lotte
Dhondt Amber

De Lange Eev
Vanhoutte Laure
Stuyck Laura
Cornu Yara

Van Lokeren Chloé
Vandriessche Simcke
Steurbaut Joke
Pintens Sarah

3800m Uur:14:43

Willems Thibault
Lievens Lucas

Van Rie Kobe
Verheyden Tom
Beernaert Daan
Hens Berend

Van Campenhout Siebe
De Smedt Michiel
Van Hoecke Pieter
Van Dycke Kasper
Annaert Wieter
Van Gansbeke Lars
Goossens Wouter
Schockaert Sem

De Smedt Maxime
Van Durpe Michiel
Bruylandt Lander
Janssens Tibo
Gerain Joachim
Naudts Michiel
Redant Ruben

02
02
01
02
01
02
02
02
02
02
01
01
02
01
01
02
02
02
02
02
01
02
02
02
01
01
01
01
01
02

01
02
02
02
01
02
02
01
02
02
01
02
01
02
01
02
02
02
01
02
01

KAAG
RCG
VOLH
ACW
ASVO
LAT
VS
KAAG
AVLO
VS
AVLO
ACME
ALVA
VOLH
ASVO
HAMM
VOLH
ACW
STAX
RCG
VS
STAX
RCG
DEIN
LEBB
VOLH
ACW
ASVO
EA
VOLH

ACME
ZA
ACG
EA
ACG
KAAG
LEBB
ACG
DEIN
ACG
RCG
ACG
EA
RCG
ACG
EA
ALVA
KAAG
ACG
ACW
EA

9'11
9'30
9'37
9'41
9'44
9'50
9'53
10'01
10'07
10'15
10'19
10'22
10'23
10'31
10'38
10'40
10'41
10'43
10'45
10'47

12'23
12'26
12'27
12'32
12'38
12'47
12'52
12'52
12'53
12'58
13'04
13'08
13'08
13'16
13'23
13'26
13'26
13'37
13'46
13'53

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3
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PK VELDLOOP OVL

04/02/2018

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

AC Dames 2300m

2545
2723
2329
2328
2467
2407
2541
2509
2466
2284

korte cross

1

O J o O b w N

9

10
11
12
13

AC Heren 2900m

1551
1239
1496
1461
1936
1202
400

1096
1893
1541
1295
1427
1715

Korte Cross

1

O J o O b w N

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

1446
1896
1177
1639
1909
1898
203
1709
1311
2284
1215
1310
1560
1692
1880
2307
2347
1906
28
1312
1216
1599
1341
1571
1316
1374
1175
1342

Van Nauw Viktor

Stul Willem
Vermorgen Maxim
Potvliege Glenn

Van Bossche Niels
Roelants Warre
Serneels Seppe

Van Lierde Jordy
Hutsebaut Fiebe

Van Himbeeck Michiel

Uur:15:00

Hellinckx Lotte
Commerman Tineke

De Sadeleer Petra
Van Laethem Delphine
Van Boxstael Birgit
Rooms Valerie

De Keyser Emma
Balcaen Sarina

Smet Astrid

De Vos Kim

Huyghe Ruth

Smet Charlotte
Blommaert Cassie

Uur:15:24

Claus Pieter
Van Praet Ruben
Misplon Bert
De Brouwer Jill

De Bosscher Pieterjan

Verbeeck Thijs

Van Aken Bo

Van Laethem Gaetan
van der Burgt Thijs
Vercauteren Sander
De Meulenaere Brecht
D'heer Hannes
Meuleman Jeroen
Gheyssens Thomas
Dhondt Daan

Wytinck Thomas

Van De Cauter Kenzo
De Vriendt Simon
Van Kauter Jaad - 20
De Borle Kristof
Piessens Cedric

Van Assche Sander
Boeykens Arne

De Proft Michiel
Braem Glen

Speliers Koen

Demey Isaac
Roosenboom Bryan

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Jun
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Jun
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Jun
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

01
02
02
02
02
02
01
01
02
02

95
88
84
95
88
96
99
93
96
91
97
97
97

93
91
88
89
90
91
00
97
94
98
93
88
92
92
90
84
95
84
00
85
92
98
97
90
90
87
91
93

VOLH
KAAG
LEBB
ACME
RIEM
ALVA
VOLH
ACG

RIEM
ALVA

LEBB
VS
EA
LEBB
ALVA
LAT
RCG
RIEM
VOLH
ASVO
HAMM
VOLH
VOLH

EA
AVLO
RCG
ALVA
AVLO
AVLO
LEBB
LEBB
RCG
KAAG
RIEM
RCG
RCG
ALVA
DEIN
RIEM
AVLO
AVLO
DEIN
ZA
RIEM
AVLO
LAT
LEBB
LEBB
VS
RCG
LAT

7'52
7'54
8'04
8'12
8'28
8'29
8'29
8'44
8'49
8'59
9'02
9'42
11'43

8'31
8'35
8'40
8'42
8'50
8'50
8'51
8'52
8'54
8'55
9'00
9'06
9'09
9'11
9'13
9'14
9'15
9'15
9'16

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3
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PK VELDLOOP OVL

04/02/2018

JM

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Heren 6000m

O J o U w N

I . IS ARG GV RN UV I OV A CC R GO R GV N OV B OS I \ O R \C RN A O RN O N \ O RN \ O RN \O RN \C TN O A O - e e e B e N e e N O]
N P O ©W O J o O W N EFPF O WOW-Jo U d WNEFEF O WOoWwW-Jo Ud W+ O

1178
1722
2364
350

4727
1354
1103
1158
2227
1174
1382
1660

27
150
144
5392
44
290
5184
4004
4745
4214
4275
4537
4610
339
5633
5270
256
4538
4145
5239
95
5316
4820
5658
4738
152
5689
45
5145
449
4861
4640
4153
3995
4744
4000
4563
5965
4748
4413
147
5130

Van De Velde Kevin
Verdegem Lennert

De Caluwaert Cedric
Misplon Louis

De Bock Maarten
Vandeperre Niels - 21
Pieteraerens Filip
Coene Stijn

De Cock Yoni
Al-Marsoomi Yasir*
Vermeiren Philip - 21
Foncke Ricardo

Uur:16:10

Vanderpoorten Rayan
Vanderpoorten Marco
Verheyden Ruben
Vercammen Yves
Camphens Robbe
Verdegem Evert

Van Petegem Patrick
Van Damme Steve
Rondas Xavier
Maenhout Kurt
Valcke Tomas
Guerfal Ridha
Quintelier Ben
Rasschaert Bjarne
Van Weverberg Tommy
Van Puyvelde Eddy
Van Rijckeghem Jarich
Hens Zeger

De Bois Wim

Smets Wim

De Smedt Yannis

Van Damme Dimitri
Verhaege Sven
Engels Paul

De Smet Kurt

Huyghe Sander
Gardeyn Koen
Verstockt Wouter
Notebaert Wouter
Demuynck Felix

Van der Stockt Christoph

Moens David

De Vreese Thierry
Jans Rembert
Mechelinck Marc
Samain Sam

Vijverman Jan

Jacops David

Van Landeghem Freddy
Vandewattijne Marnix
Van Den Broeck Raf
Geldhof Peter

Sen
Sen
Sen
Jun
Mas
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

Jun
Jun
Jun
Mas
Jun
Jun
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Jun
Mas
Mas
Jun
Mas
Mas
Mas
Jun
Mas
Mas
Mas
Mas
Jun
Mas
Jun
Mas
Jun
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Jun
Mas

94
91
89
99
79
97
90
86
98
95
88
98

00
00
00
77
99
00
78
79
81
73
76
80
78
00
78
67
00
72
77
72
00
79
80
74
76
00
71
99
68
00
67
79
70
78
59
70
81
82
70
67
00
75

RCG
RIEM
VOLH
RCG
RCG
LEBB
STAX
DEIN
VOLH
RCG
LEBB
VOLH

KAAG
HAMM
EA
ACW
RIEM
RIEM
ZA
RCG
RIEM
HALE
RCG
KAAG
LEBB
RCG
LEBB
AVLO
EA
KAAG
RCG
VITA
LAT
AVLO
VOLH
RIEM
RCG
HAMM
EA
ZA
KAAG
ACW
ACG
RIEM
RCG
RCG
RIEM
RCG
EA
LEBB
RIEM
ACG
EA
ASVO

19'39
19'55
20'00
20'02
20'11
20'13
20'14
20'17
20'21
20'33
20'39
2047
20'54
20'58
21'05
21'10
21'11
21'15
21'22
21'27
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PK VELDLOOP OVL

04/02/2018

JSM

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

4702
4346
370

5386
4088
5523
4869
5186
3926
3999
4245
4769
4087
4891
4417
5213
4867
4003
4435
255

4156
4444
299

4639
4579
4770
4532
3851
4716
5404
5120
4108
4933
5630
5521
5338
4735
5395
4938
4399
4090
4524
3864
4091
5813
5483

Heyde Lucien

Bruier Desmeth Randy
Christiaens Michiel
Van Havermaet Theo
Van de Velde Herman
Verstraeten Arne
Verstraete Walter
Leers Marnix
Janssens Geert
Rahoens Philip
Mortier Filip
Thybaut Joris
Pardaens David

Van Boxstael Bjorn
Van De Weyer Koen
Dellaert Luc

De Baets Frits

Van Belleghem Bennie
Goedertier Olivier
Vierbergen Kobe
Bossu Tjorven

Suys Sigurd
Gheysels Yoric
Helskens Edmond
Verlinden Jurgen
Vandevelde Dany
Bultynck Philippe
Batsele Hans
Demetter Pieter
Penne Mario

De Lange Patrick
Hubert Jean-benoit
Demaere Serge
Vanbuggenhout Luc
Adriaenssens Roland
Borremans Michael
Stokx Christophe
Vercauteren Ivan
Claessens Jozef
Vanhaelemeesch Didier
Pardaens Dirk
Rottiers Luc

Van Acker - Verberckt Joh
Van Laethem Rudy
Castagna Mario*

De Meyer Lucien

Dames 4600m Uur:16:38

O J o U w N

1484
1377
86
146
1605
1238
3503
1513

Vangansbeke Zenobie
Van Hese Charlotte
Stevens Nanouk
Triest Febe
Dalemans Eline
Picavet Sofie
Dendoncker Veerle

Chamtouri Sirinex*

Mas
Mas
Jun
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Jun
Mas
Mas
Jun
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Sen
Sen
Jun
Jun
Sen
Sen
Mas
Sen

56
78
99
57
65
77
68
66
72
68
81
75
77
80
73
61
61
73
66
00
75
66
00
65
75
71
66
68
72
72
65
63
73
58
56
65
76
72
49
70
55
61
61
56
47
44

92
95
00
00
91
88
80
97

ACME
VITA
RCG
ACDL
ZA
AVLO
RCG
ACME
KAAG
RCG
ACW
STAX
ZA
ZA
AVLO
RIEM
RCG
RCG
VS
VOLH
RCG
LEBB
EA
RIEM
ZA
STAX
RCG
STAX
ASVO
VITA
ASVO
VITA
KAAG
LEBB
AVLO
KAAG
RCG
ACW
VOLH
LEBB
ZA
HAMM
DEIN
ZA
ACG
VITA

ACME
AVLO
ACW

HAMM
AVLO
AVLO
DEIN
ASVO
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PK VELDLOOP OVL

04/02/2018

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

208
1031
1314
1981
1561
1510
1713
3397
1359
1532
1315
2989
111
3361
3429
1613
1848
194
1194
1554
2742
244
3372
1196
65
1099
3726
190
1203
3056
1308
3344
3550
58
3107
3350
46
3277
3101
3228
2838
415
1193
3679
3259
3597
2860
3430
3059
3151
3067
3103
3154
3102
2831
2990

Van Raemdonck Elise
Vande Riviere Anneleen
Van Hoorebeke Jolien
Galle Anna

Venneman Nele

Reynaert Hanne

Van Vooren Tamara

Bruggeman Petra

De Schaepmeester Jolien

Vandevyvere Michele
Schaeverbeke Axana
Steenhaut Kathleen
Buysse Riete
Vanhessche Hilde
Van Bruyssel Jessica
Stevens Lot

Smeets Lore

De Knop Laure

De Smet Evelien

Van Cauteren Lore
Willems Christ
Vermeiren Maaike
Verkimpe Wendy
Decorte Maloe
Maenhout Marlies
Langeraert Lien

Van Lysebetten Helen
Van De Putte Axelle
Van Biesen Sara
Lievens Katrien

De Ridder Natalie
Verdonckt Greet

De Vreese Elke
Trenson Beth
Vercruyssen Anneleen
De Bruycker Carine
Cauwels Lies

Van Bossche Marijke
Andries Linda
Nissens Sofie

Van Campenhout Veerle
Van Hooste Malou

De Groote Sarah
Steppe Marina
Heynderickx Cindy
Dierckens Eva
D'haeninck Nathalie
Vermeulen Wendy
Wuytack Veerle

De Buysscher Karine
De Block Agnes

De Roose Christine
Duvivier Els

De Rijcke Stephanie
Vekeman Bernadette
Buyle Marie-Jeanne

Jun
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Sen
Sen
Mas
Jun
Mas
Mas
Sen
Sen
Jun
Sen
Sen
Mas
Jun
Mas
Sen
Jun
Sen
Mas
Jun
Sen
Mas
Sen
Mas
Mas
Jun
Mas
Mas
Jun
Mas
Mas
Mas
Mas
Jun
Sen
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

99
85
94
89
97
96
86
80
97
93
95
66
00
71
77
83
98
00
88
97
68
00
75
93
00
87
78
99
88
68
90
73
81
00
82
64
00
77
76
80
75
00
92
59
77
76
75
79
72
67
67
63
60
79
53
52

AVLO
DEIN
RIEM
RCG
RCG
ASVO
RIEM
RIEM
RCG
KAAG
ACME
VS
VS
ASVO
AVLO
AVLO
KAAG
LEBB
ASVO
RCG
KAAG
VOLH
DEIN
ASVO
HALE
RIEM
ACW
STAX
LAT
HAMM
LEBB
ASVO
RIEM
KAAG
ZA
RCG
RIEM
RIEM
RIEM
ACG
RIEM
VOLH
ASVO
ALVA
VOLH
LEBB
RCG
AVLO
HAMM
EA
HAMM
RIEM
LEBB
RIEM
ZA
VS
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PK VELDLOOP OVL

04/02/2018

Sen

Jun

Mas

Heren 8500m Uur:16:38

O ~J o U W N

Nej

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

2037
1577
1508
2533
1509
1555
1511
1478
2075
1822
1739
1253
1870
1647
1905
1102
1566
2040
1329
1447
1775
1780

Mortier Jennen
Sevenois Nathan

Van Der Kelen Ward
Vandecasteele Angelo
Oosterlinck Ward
Bombeke Sven
Pelicaen Joachim

Van Buggenhout Adriaan

Vervaet Jan

Van Cauteren Ruud
Bauters Ben
Maenhout Yorich

Vandeneede Jean-Baptist

De Turck Bart

De Ridder Tim
Driessen Elias

Van Gucht Kris
Naudts Ruud

De Groote Mathias
Van Der Elst Hendrik
Vercouter Ruben
Robbens Dieter

Heren 6000m Uur:16:47

O ~J o U W N

O

10
11
12
13
14
15

27

150
144
44

290
339
256
95

152
45

449
147
370
255
299

Vanderpoorten Rayan
Vanderpoorten Marco
Verheyden Ruben
Camphens Robbe
Verdegem Evert
Rasschaert Bjarne
Van Rijckeghem Jarich
De Smedt Yannis
Huyghe Sander
Verstockt Wouter
Demuynck Felix

Van Den Broeck Raf
Christiaens Michiel
Vierbergen Kobe
Gheysels Yoric

Heren 6000m Uur:16:55

O 1 o U W N

e
N RO

5392
5184
4004
4745
4214
4275
4537
4610
5633
5270
4538
4145

Vercammen Yves

Van Petegem Patrick
Van Damme Steve
Rondas Xavier
Maenhout Kurt
Valcke Tomas
Guerfal Ridha
Quintelier Ben

Van Weverberg Tommy
Van Puyvelde Eddy
Hens Zeger

De Bois Wim

00
00
00
99
00
00
00
00
00
99
00
00
99
00
00

97
96
94
90
93
93
85
95
90
94
93
98
93
85
84
87
83
87
90
88
97
97

KAAG
HAMM
EA
RIEM
RIEM
RCG
EA
LAT
HAMM
ZA
ACW
EA
RCG
VOLH
EA

77
78
79
81
73
76
80
78
78
67
72
77

RCG
STAX
EA
Riem
EA
EA
EA
LEBB
AVLO
RCG
KAAG
HALE
KAAG
ACG
LEBB
STAX
LEBB
RIEM
ASVO
EA
ASVO
ASVO

ACW
ZA
RCG
RIEM
HALE
RCG
KAAG
LEBB
LEBB
AVLO
KAAG
RCG

26'37
26'45
26'58
27'20
27'30
2742
27'45
28'07
28'11
28'24
28'39
28'55
28'59
29'29
29'34
2942
31'10
31'22
31'22
31'28

19'39 PK1
19'55 PK2
20'00 PK3
20'11
20'13
20'58
21'11

20'02
20'14
20'17
20'21
20'33
20'39
2047
20'54
21'05
21'10
21'15
21'22

PK1
PK2
PK3
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PK VELDLOOP OVL

04/02/2018

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

5239
5316
4820
5658
4738
5689
5145
4861
4640
4153
3995
4744
4000
4563
5965
4748
4413
5130
4702
4346
5386
4088
5523
4869
5186
3926
3999
4245
4769
4087
4891
4417
5213
4867
4003
4435
4156
4444
4639
4579
4770
4532
3851
4716
5404
5120
4108
4933
5630
5521
5338
4735
5395
4938
4399
4090
4524

Smets Wim

Van Damme Dimitri
Verhaege Sven
Engels Paul

De Smet Kurt
Gardeyn Koen
Notebaert Wouter

Van der Stockt Christoph

Moens David

De Vreese Thierry
Jans Rembert
Mechelinck Marc
Samain Sam
Vijverman Jan
Jacops David

Van Landeghem Freddy
Vandewattijne Marnix
Geldhof Peter

Heyde Lucien

Bruier Desmeth Randy
Van Havermaet Theo
Van de Velde Herman
Verstraeten Arne
Verstraete Walter
Leers Marnix
Janssens Geert
Rahoens Philip
Mortier Filip
Thybaut Joris
Pardaens David

Van Boxstael Bjorn
Van De Weyer Koen
Dellaert Luc

De Baets Frits

Van Belleghem Bennie
Goedertier Olivier
Bossu Tjorven

Suys Sigurd
Helskens Edmond
Verlinden Jurgen
Vandevelde Dany
Bultynck Philippe
Batsele Hans
Demetter Pieter
Penne Mario

De Lange Patrick
Hubert Jean-benoit
Demaere Serge
Vanbuggenhout Luc
Adriaenssens Roland
Borremans Michael
Stokx Christophe
Vercauteren Ivan

Claessens Jozef

Vanhaelemeesch Didier

Pardaens Dirk
Rottiers Luc

72
79
80
74
76
71
68
67
79
70
78
59
70
81
82
70
67
75
56
78
57
65
77
68
66
72
68
81
75
77
80
73
61
61
73
66
75
66
65
75
71
66
68
72
72
65
63
73
58
56
65
76
72
49
70
55
61

VITA
AVLO
VOLH
RIEM
RCG
EA
KAAG
ACG
RIEM
RCG
RCG
RIEM
RCG
EA
LEBB
RIEM
ACG
ASVO
ACME
VITA
ACDL
ZA
AVLO
RCG
ACME
KAAG
RCG
ACW
STAX
ZA
ZA
AVLO
RIEM
RCG
RCG
VS
RCG
LEBB
RIEM
ZA
STAX
RCG
STAX
ASVO
VITA
ASVO
VITA
KAAG
LEBB
AVLO
KAAG
RCG
ACW
VOLH
LEBB
ZA
HAMM

21'27

21-



PK VELDLOOP OVL

04/02/2018

Jun

Sen

Mas

70
71
72
73

3864
4091
5813
5483

Van Acker - Verberckt Joh

Van Laethem Rudy
Castagna Mario*
De Meyer Lucien

Dames 4600m Uur:16:57

R R O 0 J o O W N

= O

86
146
208
111
194
244
65
190
58
46
415

Stevens Nanouk
Triest Febe

Van Raemdonck Elise
Buysse Riete

De Knop Laure
Vermeiren Maaike
Maenhout Marlies
Van De Putte Axelle
Trenson Beth
Cauwels Lies

Van Hooste Malou

Dames 4600m Uur:17:00

O 3 o U W N

Ne)

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

1484
1377
1605
1238
1513
1031
1314
1981
1561
1510
1713
1359
1532
1315
1613
1848
1194
1554
1196
1099
1203
1308
1193

Vangansbeke Zenobie
Van Hese Charlotte
Dalemans Eline
Picavet Sofie
Chamtouri Sirine*
Vande Riviere Anneleen
Van Hoorebeke Jolien
Galle Anna

Venneman Nele
Reynaert Hanne

Van Vooren Tamara

De Schaepmeester Jolien
Vandevyvere Michele
Schaeverbeke Axana
Stevens Lot

Smeets Lore

De Smet Evelien

Van Cauteren Lore
Decorte Maloe
Langeraert Lien

Van Biesen Sara

De Ridder Natalie

De Groote Sarah

Dames 4600m Uur:17:03

R O 0 J o Obd W N

3503
3397
2989
3361
3429
2742
3372
3726
3056
3344

Dendoncker Veerle
Bruggeman Petra
Steenhaut Kathleen
Vanhessche Hilde

Van Bruyssel Jessica
Willems Christ
Verkimpe Wendy

Van Lysebetten Helen
Lievens Katrien
Verdonckt Greet

00
00
99
00
00
00
00
99
00
00
00

61
56
47
44

ACW
HAMM
AVLO
VS
LEBB
VOLH
HALE
STAX
KAAG
RIEM
VOLH

92
95
91
88
97
85
94
89
97
96
86
97
93
95
83
98
88
97
93
87
88
90
92

80
80
66
71
77
68
75
78
68
73

DEIN
ZA
ACG
VITA

ACME
AVLO
AVLO
AVLO
ASVO
DEIN
RIEM
RCG

RCG

ASVO
RIEM
RCG

KAAG
ACME
AVLO
KAAG
ASVO
RCG

ASVO
RIEM
LAT

LEBB
ASVO

DEIN
RIEM
VS
ASVO
AVLO
KAAG
DEIN
ACW
HAMM
ASVO

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3
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PK VELDLOOP OVL

04/02/2018

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

3550
3107
3350
3277
3101
3228
2838
3679
3259
3597
2860
3430
3059
3151
3067
3103
3154
3102
2831
2990

De Vreese Elke
Vercruyssen Anneleen
De Bruycker Carine
Van Bossche Marijke
Andries Linda
Nissens Sofie

Van Campenhout Veerle

Steppe Marina
Heynderickx Cindy
Dierckens Eva
D'haeninck Nathalie
Vermeulen Wendy
Wuytack Veerle

De Buysscher Karine
De Block Agnes

De Roose Christine
Duvivier Els

De Rijcke Stephanie
Vekeman Bernadette
Buyle Marie-Jeanne

81
82
64
77
76
80
75
59
77
76
75
79
72
67
67
63
60
79
53
52

RIEM
ZA
RCG
RIEM
RIEM
ACG
RIEM
ALVA
VOLH
LEBB
RCG
AVLO
HAMM
EA
HAMM
RIEM
LEBB
RIEM
ZA
VS
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